

KO.271.1.2024

Uczestnicy postępowania

Gmina Wąsewo udziela wyjaśnień na pytania do zapytania ofertowego.

Pytania do ubezpieczenia komunikacyjnego:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje na temat wykorzystania autobusów zgłoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wykorzystuje autobusy do przewozu uczniów do szkół oraz różnego rodzaju konkursy i zawody. Autobus wykorzystujemy jest również do przewozu członków organizacji pozarządowych do reprezentacji gminy na wydarzeniach. Autobus IVECO jest czasowo wyrejestrowany.

Pytanie nr 2

Czy gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi działalności w zakresie transportu publicznego.

Pytanie nr 3

W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie czy SU pojazdu poz. nr 7 o nr rej WOR25Y7 w wysokości 118 tys zawiera wartość ładowacza czołowego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Proszę o wyrażenie zgody na podanie składki za pełne okresu ubezpieczenia. Polisy będą wystawiane na pełne roczne okresy ubezpieczenia. Wyrównywanie okresów ubezpieczenia będzie następowało poprzez wystawienie aneksów z przeliczeniem składki pro rata za faktyczny okres ochrony. W drugim roku polisowym nastąpi rozwiązanie polis.

Odpowiedź:

W pierwszym roku polisowym podana składka musi odzwierciedlać faktyczny okres ubezpieczenia pojazdów czyli do 26.08.2025r. W przypadku gdy wykonawca musi wystawić polisę roczną podana składka musi odzwierciedlać okres ochrony od początku ubezpieczenia danego pojazdu do 26.08.2025r., druga rata za ten sam pojazd będzie anulowana.

Pytanie nr 6

Proszę o zmianę zapisów:

Wykonawca nie jest uprawniony do uznania szkody za całkowitą jeżeli wykazane kosztorysem przez Zamawiającego koszty naprawienia szkody nie przekraczają 70% sumy ubezpieczenia.

Na

Przez szkodę całkowitą rozumie się szkodę polegającą na kradzieży pojazdu bądź jego całkowitej utracie albo szkodę, dla której koszty naprawy liczone według wariantu szacowania wartości szkody wybranego przez Ubezpieczającego przekraczają 70% wartości rynkowej pojazdu w dniu zaistnienia szkody, nie wyższej niż suma ubezpieczenia określona na polisie. Przy obliczaniu tych kosztów uwzględnia się podatek VAT, jeśli Ubezpieczony nie ma prawa do jego odliczenia.

W przypadku szkody całkowitej w pojeździe Ubezpieczyciel ustala wartość szkody w kwocie równej wartości rynkowej pojazdu z dnia powstania szkody.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę za wyjątkiem gwarantowanej sumy ubezpieczenia wskazanej w klauzuli fakultatywnej nr 4. W przypadku akceptacji tej klauzuli suma ubezpieczenia wykazana w polisie będzie stałą i maksymalną w trakcie trwania okresu ubezpieczenia. (W przypadku akceptacji klauzuli inflacyjnej o nr 8 zastosowanie ma ta klauzula).

Pytanie nr 7

Proszę o wykreślenie zapisu:

Wykonawca wypłaci do 10% początkowej (rocznej) sumy ubezpieczenia odszkodowanie za holowanie pojazdu oraz wyciągnięcie pojazdu np. z rowu lub doprecyzowanie, że holowanie pojazdu dotyczy wyłącznie szkody objętej zakresem AC

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że wypłata nastąpi w przypadku wystąpienia szkody objętej zakresem AC. Jednocześnie wskazuje iż wskazany limit ubezpieczenia na holowanie oraz wyciągnięcie pojazdu pozostaje.

Pytanie nr 8

Proszę o wykreślenie zapisów:

„W przypadku zawierania w okresie ubezpieczenia dodatkowych umów ubezpieczenia okres ubezpieczenia kończyć się będzie z dniem zakończenia umów ubezpieczenia zawartych na podstawie niniejszej SWZ, a składka naliczana będzie za okres udzielonej ochrony, proporcjonalnie do jego trwania (wg systemu „pro rata temporis”), bez stosowania tabeli frakcyjnej oraz składek minimalnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody za wyjątkiem ubezpieczenia OC i Assistance na nabyte pojazdy od 27.08.2026. W przypadku ubezpieczenia AC i NNW zakres ochrony przewidziany w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że nie będą wystawiane polisy krótkoterminowe, a wyrównanie okresów ubezpieczenia będzie następowało tylko w przypadku kontynuacji polisy u tego samego ubezpieczyciela.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z up. WÓJTA
Marta Wojcik
SEKRETARZ GMINY